CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 57539 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4426 » Salc_io Inicial del $ 1,024,304.01
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 200,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060680238 021320040606802389 » Saldo Final del $ 1,224,304.01
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060680238 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,088,820.13
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Referencia/

Z192¥7000702000000C L0

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 TRANSF REC HSBCNET PROV AGUIN 18 90045631 $ 200,000.00 $ 1,224,304.01
105812

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

57539 4426
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 57540

4426

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060680238 B09727C2-1F59-42AA-9D14-A0EB5D4B43  2018-11-01T02:16:21 2018-11-01702:58:10
38

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060680238

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

aGK4EfKSPYWHdbAXzX8a9yfsmaKvIR6SVoZ23htRPRGqdL2FIt2n26gPAxHz8ka46|DpGrXYcoSfneAUy9BFOpcDH+6VNn9ruO0zy07j/eEZQYciU
8RxszuOTRIULLeUw81XvtA7Gk5+ZXymtOMX3RUJ6w76fnDzw/MMchMBtaSocxPBLCPCOMRUBAVLSUyrjv+jlKvw5rhDSuErwzd X8MuLhUeQ
qSVb3TJO+f+cCGXPREeMEW2pjyz9Q5hRRJOvzsLA2iQEffcp8IAXQZ701GgQ3d5TwYnaHCPnuhOUQ7gwvZ AalzMzdeSYXABWDA+x1VVjhiO
XAfnOq1d1C3aQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]|B09727C2-1F59-42AA-9D14-A0EB5D4B4338|2018-11-01T02:58:10[aGK4EfKSPYWHdbAxzX8a9yfsmaKvIR6SVoZ23htRPRGqdL2Ft2n26
gPAxHz8ka46|DpGrXYcoSfneAUy9BFOpcDH+6VNn9ruO0zy07j/eEZQYciU8RxszuOTRIULLeUw81XvtA7Gk5+ZXymtOMX3RUJ6wW76fnDzw/MMc
hMBtaSocxPBLCPCOmMRuUBAVL5Uyrjv+jlKvw5rihDSuErwzd X8MuLlhUeQqSVb3TJO+f+cCGXPREeMEW2pjyz9Q5hRRJ9vzsL A2iQEffcp8IAXQ
Z701GgQ3d5TwYnaHCPnuhOUQ7qwvZAalzMzdeSYxABWDA+x1VVjhiOXAfnOq1d1C3aQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
oviGX13tsEOAfmoNjKPi3mtasICcqTkuoPWS5NfAc9tmaBC1DwizBdNyLPQKOPLcAZACHgjfPLLg9fMg9imjM/QrtPky9RqGovQzgwQFfOdo9FQJ
BxcBfql7ZGvI4+x000/joX68)Y85GU+gxSuvrdtwpnvbwjzCRgGXxGhBWKK701nvbjrnLMylacnluVOFUNeHEG+VWmEWgJ5CB)Y qccCdA/BI12+V/ix
5WSHOsACCqm110010UX70iMyDBD6XtBSRIWQVRUA7RQITDASIWAZLRX6V JyLNfh 1HWMBvGaV81M9ODx5eyDY8s3f6RVz6hs7yT93mqg17
BrTykpmoVvh2Tg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

-01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 54845 ~ RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 3661 » Salc_io Inicial del $ 726.53
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 348.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 48.00
4057620908 021320040576209083 » Saldo Final del $ 378.53
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$ 300.00

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Saldo Final $378.53 Saldo Final $378.53

Comisiones $300.00

Retiro en Efectivo $0.00

Comisiones Cobradas en el Mes $ 300.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 72653
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 48.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

L

S e—

N

S —

8 I

O T—

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908 g —

i L Referencia/ ] .. S mm—

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo § —

31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11374620 $ 300.00 $ 42653 3 —

31 ILVA. 10310025 $ 48.00 $ 37853 N =

. Saldo Inicial $ 726.53 —

Comisiones $300.00 —

——

Otros Cargos $0.00

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

54845 3661
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

54846 3661
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 54346

3661

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4057620908 CBOF9AB0-F041-4B37-A432-0E1EC2BDCS  2018-11-01T02:16:17 2018-11-01T702:59:34
8E

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004057620908

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

Q8IrR6ZtKbJMfRpHze4v8B7ILWKNagxIKUIvEDnejSrDfD6Q+0jDfrdBAwoY0aWsp1bZAzIv5PyNrodAMX6gB2vfab7GIMM38jX4FCMFf4deMMIKELY J
aDN6aSEV/eOpgGypOHgVLUaVSeE2/4vt+WqUofmKUO/hKcL Xe6x379s5McgAdvfin/oEbUo1IKwnqrejisQDX3UITSYCMylLcwazeAHULulel7Mo
WhQTj802HpBAXeX+HD7/T1ZdV0pGTtVaOqJFh95y2lu3OLXDL13/sfVomwrGCUMAXSFREtF66UoSLARJAVmMOgkoStSoW1E5zIA1CZ0vT7bg
. sd8dr7prkQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|CBOF9AB0-F041-4B37-A432-0E1EC2BDCS58E|2018-11-01T02:59:34|Q8IrR6ZtKbJMfRpHze 4v8B7ILWkKNaxIKUIv6DncjSrDfD6Q+0jDfrdBA
woY0aWsp1bZAzIv5PyNro4MX6gB2viab7GIMM38jX4FCMFf4eMMIKEtY JaDN6aSEV/eOpgGypOHgVLUaVSeE2/4vt+WqUofmKUO/hKcL Xe6x3
g 79s5McgAdvfin/oEbUo1IKwnqreji6QDX3UITSYCMyLowaze AHULulel7MoWhQTj802HpBAXeX+HD7/T1ZdV0pGTtVaOqJFh95y2Iu3OLXDL13/sf
g VEmwrGCUMAXSFREtF66U0SLdRJAVmMOgkoStSoW 1E5zIA1CZ0vT7bgsd8dr7 prKQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

Ok/MKpiFDR3xLHEaAKHYsvPScxAemd8dSHcl TVIiGTLrOMd192U0aH Tm7ZgNg710GgGFbRNbbJOODgww3BzIplGTM8fcW7C7RbIPKmaEB7
bK2VoTBQfKAVj13zAdkAOaR3Ua/fg0/qgDwY7irsBI7 CQIgAB86XxJF3mlqBgXslqndpJCjO5j2RgjAcrJOPP6EFYcllooByXhztl46eRGMKUcsOb1We
IwOQscuAG5QVcfdoccRSOvr MRefhYV300WuayEHgDwhFyonfvLJ2UZWbT+01JRax6m92lpn0rQINMrAG/V+QzzE4ryVKsfww1maGKE20xP

Adhnc2rDawwQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 50594 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2530 14 Salc_io Inicial del $ 290,899.90
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 85,187.80
Abonos
» Retiros/Cargos $ 14,589.28
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $1.28
4046204400 021320040462044006 » Saldo Final del $ 361,498.42
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

$8.00

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés s

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

on expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 8.00
$ 20,000.00

$ 329,461.60

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 1.28
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Z10£52000702000000C L0

——
—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,345.00 $ 292,244.90 & e
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,170.00 $ 296,414.90 © mmmm—m
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 196.00 $ 296,610.00 e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 296,830.00
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 297,003.00 |—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 281.00 $ 20728400 mmm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,455.00 $ 208,730.00 I
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 590.00 $ 20932000 m——
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 299,502.90 ——
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 517.00 $ 300,019.00 eo—
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 568.00 $ 300,587.90 o
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 300,760.90 imm—
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 280.00 $ 301,040.90
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 319.00 $ 301,359.90
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 301,532.90
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 301,705.90
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 301,878.90
15  ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181015 13611015 $ 315.00 $ 302,193.90

4580
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

50594

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

2530

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 41,348.00 $ 343,541.90
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 343,714.90
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 624.80 $ 344,339.70
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 183.00 $ 34452270
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 174.00 $ 344,696.70
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 344,869.70
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 345,042.70
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 07141003 $ 2,045.00 $ 347,087.70
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 530.00 $ 347,617.70
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 105.00 $ 347,722.70
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 34272270
1449
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 812.00 $ 343,534.70
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,044.00 $ 344,578.70
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,119.00 $ 345,697.70
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 500.00 $ 345/197.70
1450
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,084.00 $ 358,281.70
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 358,454.70
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 100.00 $ 358,554.70
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 174.00 $ 358,728.70
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,840.00 $ 360,568.70
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 228.00 $ 360,796.70
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 602.00 $ 361,398.70
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,653.00 $ 364,051.70
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 580.00 $ 363,471.70
1452
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 2,309.00 $ 365,780.70
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,193.00 $ 366,973.70
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 182.00 $ 367,155.70
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 269.00 $ 367,424.70
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 367,597.70
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 132.00 $ 367,729.70
29 CGO SPEI PAGO ELECTROCARD 08045209 $ 3,500.00 $ 364,229.70
119639
29 00 COMISION SPEI 11963920181029HSBC11963 15403720 $ 8.00 $ 364,221.70
29 VA 10290000 $1.28 $ 364,220.42
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 364,393.42
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 308.00 $ 364,701.42
31 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181031 13611015 $ 170.00 $ 364,871.42
5024
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 147.00 $ 365,018.42
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 305.00 $ 365,323.42
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 365,347.42
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 365,520.42
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 978.00 $ 366,498.42
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 361,498.42
1453

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fecha de
Operacion Operacion

29/10/2018 15:17:38

Hora de Participante

Receptor

BBVA
BANCOME

Nombre del
Beneficiario *

JORGE
EDUARDO
HERNANDEZ
DEL RIO

Cuenta Beneficiaria

00012320014535454908

Concepto del
pago

EKGTRANS §
ESOFAFICO
VICTOR M
NUNES S

Monto del pago

3,500.00

Clave de
Rastreo

HSBC1196
39

Namero de
Referencia

000000000000
01181029

* Dato no verificado por esta institucion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50595 2530
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50595

2530

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204400 5E46F7BE-7D2D-42B8-A4E3-064220C185  2018-11-01T02:16:10 2018-11-01702:59:33
2D

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

KUTN1pZXAZjGgywlLdnEpjswidnhQHagTrWaXCeVTzJc8FLv/BWIlou++Id48Mk/DOPs8nbH7FDbdYza7DOS82IKdi2oczmQWOFfDysFt/\W[9yDel
1 IDFFFpOxyCOBrPO8ZtyM1IIXElxJ+FUBJWJIIGAXECBReghnQIggXf9aNAyYbIHHR1WIFTulyBw1J5/K2b9vs5LQPaiPo1nwbtDmDBevWzNDDLX

7iGKPBzSDgGnJXfaPYYezWzzlgkk+3Dc+kLdG/Zi7 G3XEmMr2UOKGO4Gkuh8WgSKPVIUOVHTRAOjaWZ +Jj4fAfZvDIrquxCYB8VdYivtwIBURwJ
WO0OCzz3TIYOg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|5E46F7BE-7D2D-42B8-A4E3-064220C1852D[2018-11-01T702:59:33|KUTN1pZXAZjGgywlLdnEpjswdnhQHagTrWgXCeVTzJc8FLv/BWIou+
+1d48Mk/DOPs8nbH7FDbdYza7DOS82IKdi2oczmQWOFfDysFt/Wj9yDeLiDFFFp9xyCOBrPO8ZtyM1IIXElxJ+FUBJWJOIGAXECBReghnQlggXfoa
NAYYbIHHR1WFTu/yBw1J5/K2b9vs5LQPaiPo1nwhtDmDBevWzNDDLX7jGKPBzSDgGnJXfaPYYezWzzlgkk+3Dc+kLdG/Zi7G3XEmr2UOKG
04Gkuh8Wg5KPVIUOVHTR4OjaWZ+Jj4fAfZvD/rquxCYB8VdYivtwl6URwWJWOOCzz3TIY0g==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
1/G2aNcd3nh88uCDulLiPuoWdlJ0d4wgkmwm3Gj7YAnTiIMyWTB7csZ75EZOY504LvAdFKtOtu6a3LjOn7j6r081IFo8igkZxILS7 Aa3cXEDSPwWIOK
mWVcClQm4izdIdS5bNubPwa+FIKYA+3szudYhw+laZaZ82bt8yisApQIJ/XsURnJIMegzYflgpKWbwlpphNi63Cnz9zqKIFLAT3mv7eFper28K35
obc+PgagHWWUQPOzQf9VGbpAjoLdu+fopCEZMHIBR2gNvpmz0JXVViQoiQ8PNGTVIGUNoc7ES4aT/JdvCGq7eFspOglsCIBSuuderwJ1IivL9
yyCeHgbAEA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México SA Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 50599 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2532 14 Salc_io Inicial del $ 163,433.44
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depbsitos/ $ 3,578,586.62
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,710,063.71
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 87.12
4046204426 021320040462044268 » Saldo Final del $ 1,031,956.35
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4046204426 0.00% $544.50 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 544.50

$ 20,000.00

$

432,707.96

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00

$ 87.12
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

¥ 12£52000702000000% L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 CHEQUE OT BCO GOGR750903BZ5 002530000 41002092 $ 15,472.60 $ 147,960.84 ¢ e
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,837.99 $ 14612285 e
3843 —
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,837.98 $ 144,284.87 — m—
3842 —_——
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 141,808.63 IS
01 CHEQUE DEPOSITADO RERRS00406J89 01195353 $ 6,275.00 $ 13553363 — ne——
3809 —
01 CHEQUE DEPOSITADO RERRS00406J89 01195353 $ 12,156.41 $ 12337722
3814 ———
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,837.99 $ 121,539.23
3844
02 CHEQUE DEPOSITADO PADJ950807 01195353 $ 4,392.37 $ 117,146.86
3805
02 CHEQUE DEPOSITADO PADJ950807 01195353 $ 1,430.16 $ 115,716.70
3812

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50599 2532
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

02 CHEQUE DEPOSITADO PADJ950807 01195353 $ 4,767.21 $ 110,949.49
3817

11 FAC 99 SUBSIDIO 1ER QUINC OCT 1110188 08045211 $ 1,729,580.83 $ 1,840,530.32
252145

11 CGO SPEI ID42 08045209 $ 116,000.00 $ 1,724,530.32
70576

11 NETNM 1RA QNA OCTUBRE DE 2018 14594617 $ 628,820.42 $ 1,095,709.90
44321

11 CGO SPEI SUELDO 1RA OCT18 08045209 $ 7,649.35 $ 1,088,060.55
97653

11 CGO SPEI SUELDO 1RA OCT18 08045209 $ 4,048.47 $ 1,084,012.08
97728

11 CGO SPEI SUELDO 1RA OCT18 08045209 $ 3,535.29 $ 1,080,476.79
97806

11 CGO SPEI SUELDO 1RA OCT18 08045209 $ 3,489.30 $ 1,076,987.49
97874

11 CGO SPEI SUELDO 1RA OCT18 08045209 $ 252912 $ 1,074,458.37
97930

11 CGO SPEI SUELDO 1RA OCT18 08045209 $ 1,357.48 $ 1,073,100.89
97988

11 CGO SPEI SUELDO 1RA OCT18 08045209 $ 375.60 $ 1,072,725.29
98045

11 NETNM 1RA QNA QUIN OCTUBRE DE 2018 14594617 $ 76,325.92 $ 996,399.37
44321

11 00 COMISION SPEI 09765320181011HSBC09765 15403720 $ 8.00 $ 996,391.37

11 LVA. 10110001 $1.28 $ 996,390.09

11 00 COMISION SPEI 09772820181011HSBC09772 15403720 $ 8.00 $ 996,382.09

11 LVA. 10110001 $1.28 $ 996,380.81

11 00 COMISION SPEI 09780620181011HSBC09780 15403720 $ 8.00 $ 996,372.81

11 LVA. 10110001 $1.28 $ 996,371.53

11 00 COMISION SPEI 09787420181011HSBC09787 15403720 $ 8.00 $ 996,363.53

11 LVA. 10110001 $1.28 $ 996,362.25

11 00 COMISION SPEI 09793020181011HSBC09793 15403720 $ 8.00 $ 996,354.25

11 LVA. 10110001 $1.28 $ 996,352.97

11 00 COMISION SPEI 09798820181011HSBC09798 15403720 $ 8.00 $ 996,344 .97

11 LVA. 10110001 $1.28 $ 996,343.69

11 00 COMISION SPEI 09804520181011HSBC09804 15403720 $ 8.00 $ 996,335.69

11 LVA. 10110001 $1.28 $ 996,334.41

11 00 COMISION SPEI 07057620181011HSBC07057 15403720 $ 8.00 $ 996,326.41

11 LVA. 10110001 $1.28 $ 996,325.13

12 CGO SPEI COMPLENTO SUELDO 08045209 $ 2,700.00 $ 993,625.13
81875

12 NETNM 1 quincena octu 2018 14594617 $ 43,197.56 $ 950,427 .57
44321

12 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 6,043.85 $ 956,471.42
41234

12 00 COMISION SPEI 08187520181012HSBC08187 15403720 $ 8.00 $ 956,463.42

12 LVA. 10120001 $1.28 $ 956,462.14

12 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 400.50 $ 956,061.64

12 LVA. 10120001 $ 64.08 $ 955,997.56

15 CHEQUE DEPOSITADO BALC860816JT7 01195353 $ 7,931.92 $ 948,065.64
3859

15 CHEQUE DEPOSITADO GASI7301208T9 01195353 $ 3,494.80 $ 944,570.84
3854

15 CHEQUE DEPOSITADO CESV690814P14 01195353 $ 6,004.66 $ 938,566.18
3861

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,837.99 $ 936,728.19
3848

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,837.99 $ 934,890.20
3847

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,567.05 $ 932,323.15
3851

17 CHEQUE DEPOSITADO GOAA810929BU8 01195353 $ 4,702.32 $ 927,620.83
3858

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

50600

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

2532

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,837.99 $ 925,782.84
3849
17 LC102 NET 75085 02182LCF220021610450 14594625 $ 313,872.00 $ 611,910.84
44321
17 SIPARE 818290748852 C1221186103 201809 14594625 $ 254,435.10 $ 357,475.74
83386
18 CHEQUE DEPOSITADO GUHL710228M33 01195353 $ 4,755.38 $ 352,720.36
3863
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,931.92 $ 344,788.44
3856
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,230.36 $ 340,558.08
3855
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,714.84 $ 337,843.24
3862
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,304.86 $ 335,538.38
3853
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,230.36 $ 331,308.02
3857
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 119215 $ 330,115.87
3864
22 TRANSF SOL X HSBCNET PROV AGUIN 18 90045629 $ 200,000.00 $ 130,115.87
105812
22 TRANSF REC HSBCNET NOMINA 6 90045631 $ 113,381.11 $ 243,496.98
110321
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 768.29 $ 242,728.69
3850
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.00 $ 240,228.69
3865
29 REC 102 SUBSIDIO 2DA QUINC OCT 2910188 08045211 $ 1,729,580.83 $ 1,969,809.52
363769
29 NETNM 2DA QNA OCTUBRE DE 2018 14594617 $ 625,186.39 $ 1,344,623.13
44321
29 NETNM 2DA QNA QUINCENA OCTUBRE DE 2018 14594617 $ 49,634.56 $ 1,294,988.57
44321
29 CGO SPEI SUELDO 2DA OCT18 08045209 $ 7,649.35 $ 1,287,339.22
117628
29 CGO SPEI SUELDO 2DA OCT18 08045209 $ 4,048.47 $ 1,283,290.75 e
117850 e
29 CGO SPEI SUELDO 2DA OCT18 08045209 $ 3,535.29 $ 1,279,755.46  mmmmm—
118087 —
29 CGO SPEI SUELDO 2DA OCT 1 08045209 $ 3,489.30 $ 1,276,266.16  eossmm—
118337 —
29 CGO SPEI SUELDO 2DA OCT18 08045209 $ 3,075.60 $ 1,273,190.56  Iommm—
118503 —_—
29 CGO SPEI SUELDO 2DA OCT18 08045209 $ 274527 $ 1,270,445.29 — e————
118772 :
29 CGO SPEIID42 08045209 $ 116,000.00 $ 1,154,44520
129827 —
29 NETNM 2DA QNA QUIN OCTUBRE DE 2018 14594617 $ 70,329.53 $ 1,084,115.76  emmm—
44321 —
29 00 COMISION SPEI 11762820181029HSBC11762 15403720 $ 8.00 $ 1,084107.76 s
29 VA 10290000 $1.28 $ 1,084,106.48 —=
29 00 COMISION SPEI 11785020181029HSBC11785 15403720 $ 8.00 $ 1,084,098.48 —_I
29 VA 10290000 $1.28 $ 1,084,097.20 ——————
29 00 COMISION SPEI 11808720181029HSBC11808 15403720 $ 8.00 $ 1,084,089.20 ————
29 VA 10290000 $1.28 $ 1,084,087.92 0
29 00 COMISION SPEI 11833720181029HSBC11833 15403720 $ 8.00 $ 1,084,079.92  =————
29 VA 10290000 $1.28 $ 1,084,07864
29 00 COMISION SPEI 11850320181029HSBC11850 15403720 $ 8.00 $ 1,084,070.64
29 VA 10290000 $1.28 $ 1,084,069.36
29 00 COMISION SPEI 11877220181029HSBC11877 15403720 $ 8.00 $ 1,084,061.36
29 VA 10290000 $1.28 $ 1,084,060.08
29 00 COMISION SPEI 12982720181029HSBC 12982 15403720 $ 8.00 $ 1,084,052.08
29 VA 10290000 $1.28 $ 1,084,050.80

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

50600
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

2532

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CGO SPEI SUELDO 2DA OCT18 08045209 $ 7,931.92 $ 1,076,118.88
28607
30 CGO SPEI NOMINA 2DA OCT18 08045209 $ 1,357.48 $ 1,074,761.40
28761
30 TRANSF SOL XHSBCNET SUELDO 2DA OCT18 90045629 $ 7,931.92 $ 1,066,829.48
114148
30 00 COMISION SPEI 02860720181030HSBC02860 15403720 $ 8.00 $ 1,066,821.48
30 LVA. 10300000 $1.28 $ 1,066,820.20
30 00 COMISION SPEI 02876120181030HSBC02876 15403720 $ 8.00 $ 1,066,812.20
30 LVA. 10300000 $1.28 $ 1,066,810.92
31 CHEQUE DEPOSITADO BALCB860816JT7 01195353 $ 7,931.93 $ 1,058,878.99
3875
31 CHEQUE DEPOSITADO ROWC9705224H3 01195353 $ 7,931.92 $ 1,050,947.07
3873
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,304.86 $ 1,048,642.21
3870
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,304.86 $ 1,046,337.35
3852
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,931.93 $ 1,038,405.42
3872
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 492824 $ 1,033,477.18
3880
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,520.83 $ 1,031,956.35
3878
Retiro en Efectivo $60,934.72
Comisiones $544.50
Saldo Final $1,031,956.35,
Saldo Inicial $ 163,433.44

Otros Cargos $2,648,497.37

Saldo Final $1,031,956.35

Comisiones $544.50

Retiro en Efectivo $60,934.72

Otros Cargos $2,648,497.37

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/10/2018 14:21:51 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 116,000.00 HSBC0705 000000000000

INTERNACIO 76 00004426
NAL SAPI DE
CV SOFOM
11/10/2018 16:37:31 BBVA HUGO AYALA 00012320011259237190 PAGO $7,649.35 HSBC0976 000000000000
BANCOME FLORES SUELDO 1RA 53 00004426
OCT18
11/10/2018 16:38:08 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO $ 4,048.47 HSBC0977 000000000000
JAVIER SUELDO 1RA 28 00004426
APECECHEA OCT18
ALVAREZ
11/10/2018 16:38:34  AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO $3,535.29 HSBC0978 000000000000
CECILIA SUELDO 1RA 06 00004426
FLORES OCT18
MOJARRO
11/10/2018 16:39:.05  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO $3,489.30 HSBC0978 000000000000
ALEXIA MAYA SUELDO 1RA 74 00004426
SOLORZANO OCT18

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cue

nta

HSBC X»

50601

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2532

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/10/2018 16:39:36 AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO DE $2,529.12 HSBC0979 000000000000
GUADALUPE SUELDO 1RA 30 00004426
VAZQUEZ OCT18
LLIE
11/10/2018 16:40:.02  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO $1,357.48 HSBC0979 000000000000
MARISCAL SUELDO 1RA 88 00004426
RIZO OCT18
11/10/2018 16:40:27  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO $375.60 HSBC0980 000000000000
RIVERA SUELDO 1RA 45 00004426
GARCIA OCT18
12/10/2018 13:03:12  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO COMPL $ 2,700.00 HSBC0818 000000000000
RIVERA SUELDO 1RA 75 00004426
GARCIA OCT18
29/10/2018 15:03:38 BBVA HUGO AYALA 00012320011259237190 PAGO $7,649.35 HSBC1176 000000000000
BANCOME FLORES SUELDO 2DA 28 00004426
QNA OCT 2018
29/10/2018 15:05:18 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO 2DA $ 4,048.47 HSBC1178 000000000000
JAVIER QNA OCT 2018 50 00004426
APECECHEA
ALVAREZ
29/10/2018 15:07:19  AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO DE $3,535.29 HSBC1180 000000000000
CECILIA SUELDO 2DA 87 00004426
FLORES QNA OCT 2018
MOJARRO
29/10/2018 15:08:56  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO 2DA $3,489.30 HSBC1183 000000000000
ALEXIA MAYA QNA 37 00004426
SOLORZANO OCTUBRE
2018
29/10/2018 15:10:01 AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO $3,075.60 HSBC1185 000000000000
RIVERA SUELDO 2DA 03 01181029
GARCIA QNA OCT 2018
29/10/2018 15:10:59  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO $2,745.27 HSBC1187 000000000000
GUADALUPE SUELDO 72 00004426
VAZQUEZ SEGUNDA
LLIE QNA
OCTUBRE —
2018 —
29/10/2018 15:44:35 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 116,000.00 HSBC1298 000000000000| e
INTERNACIO 27 00004426 —_—
NAL SAPI DE ——
CV SOFOM =
B30/10/2018 10:04:42  AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO $7,931.92 HSBC0286 000000000000|  ——
SELENE SUELDO 2DA 07 00004426 —
SANCHEZ QNA OCT 2018 —
RODRIGUEZ —
B30/10/2018 10:05:52  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO NOMINA $ 1,357.48 HSBC0287 000000000000 m——
MARISCAL 2DA QNA OCT 61 00004426 —_—
RIZO 2018 —
—
—
—
—
—
—

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
11/10/2018 11:53:.04 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116FAC 99 $1,729,580.83 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 1ER 810110000 01110188
TLAQUEPAQUE QUINC OCT 366936

29/10/2018 12:12:46 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 102 $1,729,580.83 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 2DA 810290000 02910188
TLAQUEPAQUE QUINC OCT 815576

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

50601 2532
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50602

2532

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204426 956FES89-F692-4A15-B86E-20B446BC3C3  2018-11-01T02:16:10

2

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-11-01T02:59:33

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

sbTHGEnaui7Beq29fm6ISViXMOftM4Edz2d Y5 XLekvWySBOrGuI2GYE+x5bynEJLd6Jh8B0esatU+YizfAShayJuSOMJZCwg10k+tgPOKBFQWg
B6AbybMWYydIt05/zB+XxGLSF571jcYvSB2/QILGjncnuDUaCG5GBnYtFiMmOgSKQJFA3CYyqDeUb3Q1jz5PJg/3x/64em06GPsnCO+1fE4y7HEIW
L64svrLODFaXVuwT8Hwr+mubvbMQxPX97QEWwWSjI0k0JqDdAZkUOQgfbQ5uIQ/bO3TBhCHKIKG7gKmCFYXm4FSf2nB4rmORHs2cTQNHUVG
8lU4rHkC/hJkQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

. |I1.1|956FE589-F692-4A15-B86E-20B446BC3C32[2018-11-01T02:59:33|sb THGEnaui7Beq29fm6ISViXMOftM4Edz2d YSXLekvWySBOrGuI2GYE
+x5bynEJLd6Jh8BOesatU+YizfAShayJuSOMJIZCwg10k+tqPIKBFQWgBAbybMWydIt05/zB+XxGLSF571jcYvSB2/QILGjncnuDUaCG5GBnYtFr
MmOgSKQJFd3CYyqDeUb3Q1jz5PJg/3x/64em06GPsnC9+1fE4y7HEIWL64svrLODFaXVuwT8Hwr+mubvbMQxPX97 QEWwW3]jI0k0JgDdAZKUO
QgfbQ5ulQ/b03T8hCHKIKG7gKmMCFYXm4FSf2nB4rmORHs2c TQNFUVG8IU4rHkC/hJkQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
kuTdTnBbhWr3b61kKAwWISNFTJuU2BAOKbFR8hrn9zPR236QH1nUEspE6sOZKkPmPcL30Q4F08QJS30z00efYNGOMW UjG VxasfnwjD9z2Pyyof
gdM88SgMtRepn+cS6QRcBIXCRoREaylpntULD4tSATS59SKESrrpxeniq7 CGLAq4/4AjRPhPvx330gBnZ026E+sQ2DZDMtz58ECheNY5dLJ3G
XuKIBPxgFengVjV2LFi7TILxg64Yy0LJdSSsGAYbalsxWN32BKho7rkxNDaoP/ytcCfoSEuDUjgwWEBsJIwjPCVJFSEaCnYxqjU9zXTajXmh/ZxkX
S7Q21dWfBFA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México SA Insti.tucic’)n de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8
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CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 50603 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2533 14 Salc_io Inicial del $ 36,853.60
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 182,960.82
Abonos
» Retiros/Cargos $ 149,889.30
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4046204434 021320040462044349 » Saldo Final del $ 69,925.12
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Interés Aplicable
0.00%

4046204434

Comisiones Cobradas
$0.00

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado
ISR Retenido en el Mes
ISR Retenido en el Afio

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 76,807.78

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

€1££52000702000000€ L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 26.00 $ 36,879.60 ¢ mmmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,82250 $ 4170210 ¢ mem—m—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 16,113.02 $ 57,815.12  emm—m
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 57,006.12
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,34253 $ 6224865 | a—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 16.00 $ 6226465 mm—m
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 100.00 $ 62,364.65 IEE——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 17,876.56 $ 8024121 —o—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 72.00 $ 8031321  —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,485.01 $ 8379822 i
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 114.00 $ 8301222 T
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,23450 $ 06,146.72 i
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 96,196.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,697.01 $ 101,893.73
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,092.00 $ 99,801.73

41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 9,912.00 $ 89,889.73
41987

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50603 2533
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 89,340.73
41987
10 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 88,791.73
41987
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 40.00 $ 88,831.73
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,060.51 $ 92,892.24
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 60.00 $ 92,952.24
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 757253 $ 100,524.77
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 101,324.77
15 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 4,425.38 $ 96,899.39
141993
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 28.00 $ 96,927.39
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 117.00 $ 97,044.39
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 21,096.00 $ 118,140.39
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 478.00 $ 117,662.39
41987
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 389.00 $ 117,273.39
41987
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 537.00 $ 116,736.39
41987
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 938.00 $ 115,798.39
41987
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 869.00 $ 114,929.39
41987
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,024.00 $ 113,905.39
41987
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 108,905.39
5470
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,597.06 $ 115,502.45
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 110,502.45
5471
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 56.00 $ 110,558.45
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,409.07 $ 112,967.52
18 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 4,706.06 $ 108,261.46
69808
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 65.00 $ 108,326.46
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 15,224.50 $ 123,550.96
19 CGO SPEI PAGO MTTO VEHIC 08045209 $ 4,048.40 $ 119,502.56
78957
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 114,502.56
5472
22 CGO SPEIDESP AGO 18 PROP 08045209 $ 90,000.00 $ 24,502.56
57298
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 44.00 $ 24,546.56
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,962.18 $ 21,584.38
5473
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,220.00 $ 22,804.38
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,920.00 $ 24,724.38
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,746.57 $ 27,470.95
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 27,564.95
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,940.00 $ 29,504.95
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 16,527.50 $ 46,032.45
23 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 618.00 $ 45414.45
41987
24 CGO SPEI 16325B900RXT 08045209 $ 9,231.28 $ 36,183.17
53418
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 46.00 $ 36,229.17
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 422222 $ 40,451.39
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,940.00 $ 42,391.39
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 33.00 $ 42,424.39
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,350.57 $ 46,774.96
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 89.00 $ 46,863.96
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14179.62 $ 61,043.58

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

50604

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

2533

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 671.00 $ 60,372.58
41987

26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 341.00 $ 60,031.58
41987

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 46.00 $ 60,077.58

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,660.00 $ 61,737.58

30 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 61,188.58
41987

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 61.00 $ 61,249.58

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 65.00 $ 61,314.58

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,497.50 $ 64,812.08

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,550.00 $ 66,362.08

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,563.04 $ 69,925.12

Saldo Final $69,925.1

Retiro en Efectivo $17,962.18

Oftros Cargos $131,927.12

Saldo Inicial $ 36,853.60

Saldo Final $69,925.12

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $17,962.18

Oftros Cargos $131,927.12

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante Concepto del

pago

Clave de
Rastreo

Monto del pago

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/10/2018 14:23:23 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO DE $ 4,425.38 HSBC1419 000000000000
EL TAPATIO GASOLINA 93 00004434
SADECV FACT.TB E—
256937 e
18/10/2018 14:26:48 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $ 4,706.06 HSBC0698 000000000000
EL TAPATIO GASOLINA 08 01181018 —
SADECV FACT —
TB257043 8-14 —
OCT 18 —_—
19/10/2018 13:54:29 BAJIO DULCE 00030320900000357079 PAGO FACTS $4,048.40 HSBCO789 000000000000|
LILIANA A3640 Y A3639 57 01181019 E—
OROZCO —
LARA —
22/10/2018 11:07:01 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 PAGO $90,000.00 HSBCO0572 000000000000|  ——
ROLON DESPENSAS 98 00004434 —
VERJAN PROP AGO 18 —
24/10/2018 13:49:11 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 16325B900RXT $9,231.28 HSBC0534 000000000000|
EL TAPATIO 18 01181024 =
SA DE CV —
—
—

Namero de
Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

50604 2533
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50605

2533

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204434 C1D0C888-DESC-4AE2-8774-80283B00C1  2018-11-01T02:16:10 2018-11-01T702:59:34
5A

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204434

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

. Hn+NhZA3CJg==

UV2QMOikeDfHFN8epZlyxkCfhvF 1DRifOboveCAFwZpX+oXcSWt7nyVsuHOWz55nl+CuH4e0z7 GIMGIMmtuZZoyBgLmBMFqOIlgte3TbBAKQnK
VdpmC10CK3mewl4JC60VM1A1ggfV30iUntt+4S/7ROuhy6ivmOqcDP1racOtUzXDPE0OcS5yBUY ScnVjYy6rwIkP1+htT1488GvGQI2ZWUsMJT
chweNodqgfMvPrMeEiqeC8zyluryaXsjUWyhm1/ozWkBrTfqgMZJf/j4Z9UIuwWz2hiMduTCCaHe4qLDZwIR2GJWkugDCtJI7rxKFj7n13zsMsAnCzwt

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

||1.1|C1D0OC888-DESC-4AE2-8774-80283B00C15A|2018-11-01T02:59:34|UV2QMOikc DfHFN8epZlyxkChvF 1 DRifOboveCAFwZpX+oXcSWt7ny
VsuHOWz55n1+CuH4e0z7GIMGIMmtuZZoyBgLmBMFqOIgte3TbBAKQnKYdpmC10CK3mewl4JCE60VM1A1ggfV30iUntt+4S/7ROuhy6ivmOqcD
P1raoOtUzXDP60cS5yBUYScnVjYy6rwIkP1+htT1488GvGQI2ZWUsMJTchweNodgfMvPrMeEiqeC8zyluryaXgjUwWyhm1/ozWkBrTfgMZ Jf/j4Z9
Uluwz2hiMduTCCaHe4qL DZwIR2GJWkugDCtJI7rxKFj7n13zsMsAnCzwtHn+NhZ A3CJg==|00001000000407058485||

INaruStyLcqRiQ==

Emitido por: HSBC México S.A. Insti.tucic’)n de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6

ZrxEyULKdT86NCz4HTeTtCMhYcRroE8LPG7bsnQ4wCphGSLE5Ps38zBsIWc3IXDNTSdQeyUMSAIUP4ASANJIGZGIFYlyi/8nen8fecz2VRLyw1JE
bXvPxosT58d016r3AHZBdB5R6g TslIsxYFo7OGitmIMEEXMEYKqyBGX0LZOn47vOOkeccs6+bJY1NQQmMoQZmyJkiTIWbmst7gGsYZcDE+9k8Z
GQJ4AmXwads1UalL pxtd6RcX4NI8YZPaNtVd9iLmgRnZaW+wFH+059CmTqSPcQEM8pMs0OspvBsxKoT3nQLpTPDIFirTTir8fx3w2UvLrfL1m6fYI

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 56629 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4221 » Salc_io Inicial del $ 593.67
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.05
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060055639 021320040600556398 » Saldo Final del $ 593.72
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060055639 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos - 3.57% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 593.67
Tasa Promedio Nominal 0.0978%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.05
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 487.45
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31  PAGO DE INTERES NOMINAL 10310035 $ 0.05 $ 593.72

Z1122000702000000C L0

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

56629 4221
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 56630

4221

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4060055639 F2366DES-F36D-42B6-B4A5-8D11D3386D  2018-11-01T02:16:20

A1l

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-11-01T02:57:46

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055639

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

ZATHKKgAmMDAIiksNyYD+aQ8V[f6ZONYV80fQzZFn3rrXLKrZhs96vWsOZ+ncmg48p7xybUhIEsdZOkNfIF9p4o+1zEVswxBtO340d535BGerMIilSB
1 ROUXbFbDOXWNwKQIOBBQUIXWQVIXsMAC|3XT2BSxoEWXTTwjA7NmxnQBDHMQMDzu8oV3QMnAQ32wICXb0/zrEyPCPKVANSmMJ1gx5Y0

vsNXG7WpYwyuzWBRLhlcmEVJrrd4I0vofvd5gUoK/44IUpyshplHjJAn+dspOF9UK3crL4ll/1wDodbXR2UcCBIbloFIx4Zw2wNUTcqGwz+4Gve3ive
zke8/7xcCw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|F2366DE9-F36D-42B6-B4A5-8D11D3386DA1]2018-11-01T02:57:46|Z4fHKKgAMDAiksNyY D+aQ8Vjf6ZONYV80fQzZFn3rrXLKrZhs96vWs
OZ+necmg48p7xybUhlEsdZOkNfIF9pdo+1zEVswxBtO340d535BGerMIiISBROUXbFbDOXWNwKQIO8BQUIXWQVIXsMAC3XT2BSxoEfwXTTwjA
7NmxnQBDtimQMDzu90V3QMnAQ32wICXb0/zrEyPCPKVANSMJ1gx5Y0vsNXG7WpYwyuzWERLhlemEVJrrd410vofvdS5gUoK/441UpyshplHjJA
n+dspOF9UK3crL4ll/1wDodbXR2UcCBIbloFIx4Zw2wNUTcqGwz+4Gv63ivezke8/7xcCw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

WXhQOjgyolLeRfoq89qPzn9clKVcYJOFUNN4fBDH{7C329m0f1 LoNsKTa+HALQs| YFEKKSRXppxG90ogLUynkDCnClyk70OKSUPhmp6DhpPa
u84NVPvceVDr2EwOAUNfFPWYt4fObaUL/AX6AW3KENsYiB8II9zN240uUxTe/KecD2cnDslu4Q9+bbV3fFagIB3K54WP1k6 OEKKQjMKkiArg
ODkogRdjK/sEhpObzZoY3urs1fCBIQDcJ8Ng/rm20busVFexC2zKqk/BxBOHOoNKR3rUI25Mp8a8vicOXXbY8zmhPxWo4QzACfwzSs+dLA1dFdb
KOwSdE4kubrLQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

_.l: o | <= o=
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 51219 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2662 » Salc_io Inicial del $ 39,560.26
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 256,509.60
Abonos
» Retiros/Cargos $ 262,970.35
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 14544
4048507016 021320040485070167 » Saldo Final del $ 33,099.51
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4048507016 0.00% $909.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 909.00

$ 20,000.00
$ 107,323.39
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 145.44

$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

£12992000702000000. L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 39,970.26 ¢ m—
01 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 40,380.26 N =————
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181001 13611015 $ 846.00 $ 4122626 ——
5580 —
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181001 13611015 $ 500.00 $ 4172626 | —
4050 I
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181001 13611015 $ 500.00 $ 42,226.26 —
4051 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 06951003 $ 410.00 $ 42,636.26 .
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 4304626
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 4380226 @—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 846.00 $ 44,738.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 45,088.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 45,438.26
01 OCTUBRE 2018 0000001 08045211 $ 846.00 $ 46,284.26
656182
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181001 13611015 $ 410.00 $ 46,694.26
8270

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

51219 2662
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181001 13611015 $ 423.00 $ 47117.26
4070
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 47,963.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 48,373.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 49,219.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 06951003 $ 400.00 $ 49,619.26
01 30001217409171 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 50,029.26
01 30001217409171 ABONO RECXCOBRAN 30965687 $ 41.00 $ 50,070.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 50,480.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 51,326.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 51,706.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 849.00 $ 52,555.26
01 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 815.00 $ 53,370.26
50171
01 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 815.00 $ 54,185.26
50172
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181001 13611015 $ 840.00 $ 55,025.26
5704
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 55,205.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 55,365.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 55,775.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 310.00 $ 56,085.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 410.00 $ 56,495.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 56,905.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 57,315.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 57,725.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 58,135.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 58,545.26
02 10000817404141 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 58,895.26
02 10000817404141 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 35.00 $ 58,930.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 59,340.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 2,050.00 $ 61,390.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 62,236.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 63,082.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 63,505.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 816.00 $ 64,321.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 65,167.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 820.00 $ 65,987.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 66,407.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 385.00 $ 66,792.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 410.00 $ 67,202.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 846.00 $ 68,048.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 68,253.26
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181002 13611015 $ 846.00 $ 69,099.26
4158
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181002 13611015 $ 423.00 $ 69,522.26
4159
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181002 13611015 $ 846.00 $ 70,368.26
4405
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 70,778.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 71,188.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 72,008.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 72,854.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 73,700.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 74110.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 74,520.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 846.00 $ 75,366.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 75,716.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 76,066.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 76,416.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 76,826.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 420.00 $ 77,246.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 410.00 $ 77,656.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 420.00 $ 78,076.26

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

51220 2662
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 420.00 $ 78,496.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 78,906.26
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 79,316.26
02 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181002 13611015 $ 846.00 $ 80,162.26
4176
02 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181002 13611015 $ 846.00 $ 81,008.26
4178
02 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181002 13611015 $ 846.00 $ 81,854.26
8371
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 82,264.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 83,110.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 83,460.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 83,810.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 84,160.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 84,510.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 84,920.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 85,340.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 350.00 $ 85,690.26
03 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181003 13611015 $ 846.00 $ 86,536.26
4200
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 86,886.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 87,236.26
03 30002817409169 ABONO 0100 07015503 $ 410.00 $ 87,646.26
03 30002817409169 ABONO RECXCOBRAN 07015687 $ 41.00 $ 87,687.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 88,037.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 88,447.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 88,857.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 89,277.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 89,627.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 89,977.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 16901003 $ 460.00 $ 90,437.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 90,787.26
03 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2871 13651011 $ 846.00 $ 91,633.26
41234
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 91,983.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 92,333.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 92,683.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 9303326 ' ——
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 93,443206
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 93,79320 e
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 9414326
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 94,493.26  mm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 0484300
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 R R ——
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 9560326
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 96,449.26 .
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 96850.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 97,700.26  mmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 98550.26  mmmmmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 9896926
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 9931026 I
03 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181003 13611015 $ 846.00 $ 100,165.26 ——
I
4202 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 101,011.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 10142126 i
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 101,83126
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 10224126  ommm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07141003 $ 846.00 $ 103,087.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 103,437.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 05041003 $ 846.00 $ 104,283.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 840.00 $ 105,123.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 105,533.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 105,883.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 106,233.26

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

51220 2662
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 106,643.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 107,053.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 107,463.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 107,813.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 108,163.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 108,513.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 400.00 $ 108,913.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 109,323.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 109,733.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 846.00 $ 110,579.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 111,425.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 111,775.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 410.00 $ 112,185.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 112,595.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 350.00 $ 112,945.26
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 113,791.26
40398
03 SIN CONCEPTO DE PAGO 0031018 08045211 $ 846.00 $ 114,637.26
295337
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 114,987.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 440.00 $ 115,427.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 115,837.26
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 116,287.26
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181003 13611015 $ 410.00 $ 116,697.26
5810
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181003 13611015 $ 420.00 $ 117117.26
8407
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 117,527.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 117,877.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 118,082.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 118,492.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 118,842.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 119,252.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 350.00 $ 119,602.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 119,952.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 120,302.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 120,652.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 121,002.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 121,352.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 846.00 $ 122,198.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 122,548.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 122,898.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 123,248.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 123,598.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 123,948.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 124,298.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 124,648.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 124,998.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 125,844.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 230.00 $ 126,074.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 126,424.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 126,834.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 127,184.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 127,534.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 127,944 .26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 128,294.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 129,140.26
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181004 13611015 $ 846.00 $ 129,986.26
4229
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181004 13611015 $ 846.00 $ 130,832.26
4230
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 131,242.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 131,592.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 132,002.26
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

51221 2662

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 132,412.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 132,832.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 133,182.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 133,532.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 11151003 $ 423.00 $ 133,955.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 134,305.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 134,715.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 135,125.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 423.00 $ 135,548.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 135,898.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 136,248.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 136,598.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 136,948.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 846.00 $ 137,794.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 138,640.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 138,990.26
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181004 13611015 $ 340.00 $ 139,330.26
4240
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 846.00 $ 140,176.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 141,022.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 845.00 $ 141,867.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 142,290.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 142,700.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 143,110.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 143,460.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 144,306.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 144,656.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 145,066.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 145,476.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 145,826.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 846.00 $ 146,672.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 147,082.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 147,432.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 147,842.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 846.00 $ 148,688.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 149,038.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 149,884.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 150,730.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 350.00 $ 151,080.26 ——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 151,500.26 — ———
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 151,880.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 152,230.26 — —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 153,076.26 — mmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 153,426.26 — mmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 153,776.26
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 154,126.26 .
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 410.00 $ 154,536.26 —:
04 COLEGIATURA LESLIE GUEVARA OCTUB 4921537 08045211 $ 350.00 $ 154,886.26 — e
306157 —
04 COLEGIATURA DAVID GUEVARA OCTUBR 6657754 08045211 $ 350.00 $ 15523626
307208 —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 155586.26 o=
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 156,432.26 —
160293 ——
04 3AGARCIAGARCIAMATEOALEJANDROCAIC 6319385 08045221 $ 846.00 $ 157,278.26  =———
205648 —
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181004 13611015 $ 350.00 $ 157,628.26  =————
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181004 13611015 $ 350.00 $ 157,978.26
4252
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 846.00 $ 158,824.26
4254
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 846.00 $ 159,670.26
4255
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 175.00 $ 159,845.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 160,255.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 160,665.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 161,075.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 161,485.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 161,895.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 162,741.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 163,587.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 163,937.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 164,287.26
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 430.00 $ 164,717.26

4261
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 165,067.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 165,417.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 165,767.26
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 410.00 $ 166,177.26
4262

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 175.00 $ 166,352.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 166,702.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 845.00 $ 167,547.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 846.00 $ 168,393.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 846.00 $ 169,239.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 846.00 $ 170,085.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 846.00 $ 170,931.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 06951003 $ 846.00 $ 171,777.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 172,623.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 173,043.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 173,203.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 173,613.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 174,023.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 174,373.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 174,783.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 175,193.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 175,603.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 175,953.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 176,376.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 176,726.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 177,076.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 177,426.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 177,776.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 178,126.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 178,476.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 178,826.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 179,236.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 179,646.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 179,851.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 180,697.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 181,047.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 181,457.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 181,617.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 182,027.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 182,377.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 182,537.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 182,947.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 183,357.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 183,562.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 183,972.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 410.00 $ 184,382.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 350.00 $ 184,732.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 185,142.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 185,988.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 186,876.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 410.00 $ 187,286.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 188,126.26
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 188,536.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 189,382.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 189,792.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 410.00 $ 190,202.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 190,625.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 191,471.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 410.00 $ 191,881.26
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 846.00 $ 192,727.26
4265
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 410.00 $ 193,137.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 846.00 $ 193,983.26
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 410.00 $ 194,393.26
8450
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 194,743.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39591003 $ 350.00 $ 195,093.26
05 30002717409156 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 195,503.26
05 30002717409156 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 41.00 $ 195,544.26
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 400.00 $ 195,944 .26
8460
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 400.00 $ 196,344 .26
8461
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 196,549.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 197,395.26
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 198,241.26
05 60000817408161 ABONO 0100 01065503 $ 846.00 $ 199,087.26
05 60000817408161 ABONO RECXCOBRAN 01065687 $ 84.60 $ 199,171.86
05 30002517409130 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 199,581.86
05 30002517409130 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 41.00 $ 199,622.86
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 200,032.86
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 200,882.86
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 201,292.86
05 SEP OCT NICOLAS MORALES MACIEL 0051018 08045211 $ 1,692.00 $ 202,984.86
308298
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 203,334.86
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 203,684.86
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 204,034.86
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 204,384.86  ——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 847.00 $ 205,231,856 | —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 206,077.80 e
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 206,427.86 - —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 206,777.86
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 207,127.86 — ——
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 423.00 $ 207,550.86 — mmm—
4272 —_——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 207,900.86
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 208,250.86 :
05 CALEB ISAl GONZALEZ OLALDE 0070167 08045211 $ 410.00 $ 208,660.50
332923 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 209,070.86 —
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 350.00 $ 209,42086 T
8472 —
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 200.00 $ 209,620.86 ———
8474 —
05 MES OCTUBRE XIMENA MORALES 0051018 08045211 $ 423.00 $ 210,043.86 mmm——
342930 —
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 410.00 $ 210,453.86 :
8476 —
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 846.00 $ 21129986 =0
4440
05 DAMARIS VALDEZ LUJAN 0051018 08045221 $ 410.00 $ 211,709.86
201552
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 212,555.86
120278
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05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181005 13611015 $ 350.00 $ 212,905.86
4282
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 213,721.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 214,071.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 214,421.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 445.00 $ 214,866.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 215,276.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 215,626.86
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181008 13611015 $ 850.00 $ 216,476.86
4325
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 423.00 $ 216,899.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 217,309.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 217,719.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 218,129.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 218,514.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 218,924 .86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 219,304.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 219,484.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 219,869.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 220,292.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 220,642.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 220,992.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 221,412.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 221,822.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 222 207.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 222617.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 223,463.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 223,813.86
08 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9005 13651011 $ 846.00 $ 224,659.86
41234
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 225,069.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 225915.86
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181008 13611015 $ 895.00 $ 226,810.86
8539
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181008 13611015 $ 410.00 $ 227,220.86
4341
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 227,650.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 431.00 $ 228,081.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 228,491.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 228,901.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 229,311.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 229,721.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 650.00 $ 230,371.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 849.00 $ 231,220.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 231,570.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 232,270.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 232,680.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 233,090.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 233,290.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 233,640.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 234,050.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 370.00 $ 234,420.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 380.00 $ 234,800.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 425.00 $ 235,225.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 530.00 $ 235,755.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 850.00 $ 236,605.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 237,015.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 237,861.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 238,707.86
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 385.00 $ 239,092.86
09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181009 13611015 $ 425.00 $ 239,517.86
4384
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 239,867.86
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 451.00 $ 240,318.86
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10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 451.00 $ 240,769.86
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 440.00 $ 241,209.86
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 241,639.86
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 242062.86
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,260.00 $ 24332286
10 CGO SPEI PAGO ALIMEN CAIC 08045209 $ 68,428.00 $ 174,894.86
61923
10 CGO SPEI PAGO ALIMEN CAIC 08045209 $ 41,386.80 $ 133,508.06
62009
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 410.00 $ 133,918.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 134,368.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 900.00 $ 135,268.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 135,678.06
10 00 COMISION SPEI 06192320181010HSBC06192 15403720 $ 8.00 $ 135,670.06
10 VA 10100001 $ 1.28 $ 135,668.78
10 00 COMISION SPEI 06200920181010HSBC06200 15403720 $ 8.00 $ 135,660.78
10 VA 10100001 $ 1.28 $ 135,659.50
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181011 13611015 $ 846.00 $ 136,505.50
4424
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181011 13611015 $ 846.00 $ 137,351.50
4425
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 451.00 $ 137,802.50
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 138,648.50
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 05011003 $ 846.00 $ 139,494.50
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 140,334.50
12 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 420.00 $ 140,754.50
50174
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 141,164.50
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181015 13611015 $ 400.00 $ 141,564.50
4514
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181015 13611015 $ 400.00 $ 141,964.50
4515
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181015 13611015 $ 380.00 $ 14234450
4516
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181015 13611015 $ 380.00 $ 14272450
4517
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181015 13611015 $ 410.00 $ 14313450 o
8752 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 435.00 $ 14356950 e
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 700.00 $ 14426050 e
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 14464950
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 14502050  mmm—
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 360.00 $ 145,380.50
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181015 13611015 $ 410.00 $ 145,709.50
8791 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 146,149.50 .
15 01CGO SER RAP SEP 177 PAGOS 16249060 $ 885.00 $ 14526450
15 VA, 10150001 $ 141.60 $ 14512200  mmm—
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 14503800
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 14678490 —————
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,620.00 $ 14516490  —
41987 —
16 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 815.00 $ 14507000
160300 ———
16 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 815.00 $ 14679400 e
160301 E—
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 350.00 $ 14714400 emm—
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 862.00 $ 148,006.00
17  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181017 13611015 $ 846.00 $ 148,852.90
4702
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 149,312.90
18 CGO SPEIMAT SAN PEDRITO 08045209 $ 34,100.00 $ 115,212.90
21985
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 115,597.90
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18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 116,443.90
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 116,828.90
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 117,213.90
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,744.00 $ 118,957.90
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 119,367.90
18 00 COMISION SPEI 02198520181018HSBC02198 15403720 $ 8.00 $ 119,359.90
18 LV.A. 10180001 $1.28 $ 119,358.62
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 119,758.62
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 120,158.62
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 120,318.62
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 902.00 $ 121,220.62
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 451.00 $ 121,671.62
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 122,051.62
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 122,431.62
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 122,841.62
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 123,001.62
22 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 123,411.62
60511
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 39431003 $ 350.00 $ 123,761.62
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 124111.62
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 124,521.62
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 124,931.62
22 TRANSF SOLXHSBCNET NOMINA 6 90045629 $ 113,381.11 $ 11,550.51
110321
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 11,960.51
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 12,310.51
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 100.00 $ 12,410.51
23 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181023 13611015 $ 350.00 $ 12,760.51
4787
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 13,170.51
24 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181024 13611015 $ 440.00 $ 13,610.51
4805
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 840.00 $ 14,450.51
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 423.00 $ 14,873.51
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 15,719.51
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 14,219.51
2401
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 849.00 $ 15,068.51
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181029 13611015 $ 385.00 $ 15,453.51
4915
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 460.00 $ 15,913.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 410.00 $ 16,323.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 16,733.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 17,143.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 17,303.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 17,483.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 820.00 $ 18,303.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 18,713.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 19,123.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 19,533.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 19,943.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 20,353.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 20,763.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 21,173.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 21,583.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 21,993.51
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 22,413.51
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 22,823.51
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 2,050.00 $ 24,873.51
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 25,283.51
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,186.00 $ 26,469.51
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 27,315.51
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 175.00 $ 27,490.51
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 27,900.51

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 10/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

51224
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

2662

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 26,400.51
2404
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 26,810.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 27,220.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 27,425.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 27,848.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 28,258.51
31 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181031 13611015 $ 1,692.00 $ 29,950.51
9092
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 420.00 $ 30,370.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 700.00 $ 31,070.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 31,480.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 31,903.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 32,749.51
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 33,099.51
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
10/10/2018 14:22:11 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $68,428.00 HSBC0619 000000000000
BANCOME CESAR ALIMENTOS 23 00007016
MONTERO CAIC SEPT18
FUENTES
10/10/2018 14:22:58 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $ 41,386.80 HSBC0620 000000000000
BANCOME CESAR ALIMENTOS 09 00007016
MONTERO CACIC
FUENTES AGOSTO2018
18/10/2018 10:35:47  AZTECA VERONICA 00127320013252209908 PAGO DE $34,100.00 HSBC0219 000000000000
CARRILLO MATER CAIC 85 01181018
PEREZ SAN PEDRITO
18-19

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de —
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia —
01/10/2018 12:16:14 BANAM ANA 000023209029050074470CTUBRE 2018 $ 846.00 085901095 000000000000 =

PATRICIA,CERV 444327480 00000001 —
ANTES/FLORES —
03/10/2018 15:19:28 BANAM MARIA YAZMIN 00002073560118389984SIN CONCEPTO $ 846.00 085982199 000000000000  m—
REA RAMIREZ DE PAGO 156127681 00031018 —_—
05/10/2018 20:45:46 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143205662064198833AGARCIAGARC $ 846.00 201810054 000000000000 =—]—
GARCIA IAMATEOALEJA 0014BMO 06319385 —
SANTANA NDROCAICCOL V00004900 ——
ONIAL 92110 ——
04/10/2018 16:42:03 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201810044 000000000000 =—
GUEVARA LESLIE 0014SNET 04921537 —
PONCE GUEVARA 000048935 —_——
OCTUBRE 2018 0070 —
04/10/2018 16:47:19 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201810044 000000000000  ——
GUEVARA DAVID 0014SNET 06657754 ————
PONCE GUEVARA 000048938 I—
OCTUBRE 2018 7990 ——
08/10/2018 18:36:59 BBVA BANCOMECARLOS 00012320011737873380DAMARIS $410.00 MBANO100 000000000000 ===
LEONARDO VALDEZ LUJAN 181008000 00051018
SANDOVAL 3347469
LOPEZ
05/10/2018 14:34:35 BBVA BANCOMEJESSICA 00012320012812032236SEP OCT $1,692.00 MBANO100 000000000000
SUSANA NICOLAS 181005000 00051018
MORALES MORALES 3272008
MACIEL MACIEL

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG.
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CUENTA INTEGRAL HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

51224 2662

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
05/10/2018 16:11:21 AZTECA GONZALEZ 00127320001073776790Caleb Isai $410.00 181005010 000000000000

HERNANDEZ Gonzalez Olalde 623074535 00070167
DANIEL ISAI [
05/10/2018 16:48:45 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495MES OCTUBRE $ 423.00 MBANO100 000000000000
DANIELA DIAZ XIMENA 181005000 00051018
RIVERA MORALES 3318804
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 12/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 51225

2662

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4048507016 83EFO3EF-77C9-4E25-9901-A6C5740822B  2018-11-01T02:16:11 2018-11-01T02:57:34
B

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

ggMpFq0/Q0eF7mbty85q1RKr1b/se1vhdYcMpOuPAcQnaOfnA8ByhDoVIn8pCLIYRQORXEOyu8F4bpdcrcuHA7UXbr3oSH4lySYQMUCkORHB
F560lal7sUHOXG795EtIAOXFJU4FCC8dn+AZBp2b7JkC1ARTcRYEZEUN39j4QoR0OdJ84UyvlboO+4Qpkw2SoSwrespVUfUyocpjkKmecOsFOuY
hG1n8FXeHUkOpgalnDyzEyWsqfcbSeOZ2L aR6FZQs0vBQes|b4lr1 FkgeHcLxoA+drksLL/M5SGzojqg5n80msfqSS58Y8igBldpal AS8h/yRAWE
unMstWA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|183EFO3EF-77C9-4E25-9901-A6C5740822BB|2018-11-01T02:57:34|ggMpFq0/Q0eF7mbty85q1RKr1b/se 1vhdYcMpOuPAcQnalfnA8ByhDo
VIn8pCLIYRQORXEOyu8F4bpdcrcuHA7UXbr3oSH4lySYQMUCkORMHBF560Ial7sUHOXxG795EH AOXFJU4FCC8dn+AZBp2b7JKkC1ARTCRYEZEU
N39j4QoR0OdJ84UyvIboO+4Qpkw2SoSwrespVUffUyocpjkKmecOsFOuYhG1n8FXeHUkOpgalnDyzEyWsqfcbSeOZ2L aR6FZQs0vBQeslb4lr1Fk
geHclxoA+drksLL/M5SGzojqg5n80msfqSS58Y8igBldpalAS8h/yRAWEUNMstWA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

DagrDKxLjO0+X0mzipHK65uCMD+jx3hDHSqYobtoyIny TI2bySRTLsIC3tfOsVRbpOX9b2XvBb/p+u8K2B4iD1TZu3UAQyoy Yf3mIRGfEJQGuUJsBr
mmaUmwlbbcOUxepswadZvbrO901jGkMcTucA2mjlerxCK7t+DEV7 AvgeA7Z20jchzNX4IW Xaec20hz2D0O2552tPygEVSswlp38fcRjgzm3E4LyB
ZwxydU1ti/3zU9AwSh4n5iBP/Eu2pev4XVP/n6Z00cVTYeDESGtdV1kUF6TtWAazBduU6Pc48Z 1yjce8Viv2e7xsRUB4emwm8hPHCW62pkLj/P
Wnx8gXA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

r ),
B N B T
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 13/14
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 307573 RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 923 14 Salc_io Inicial del $ 45.54
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4059577999 021320040595779992 » Saldo Final del $ 45.54
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4059577999

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 4554

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

$ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Z1£260000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’

307573 923
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 307574

923

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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